АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.12.2025 № 2495

Об утверждении карт-планов территории,
подготовленных в результате выполнения
комплексных кадастровых работ в границах
кадастровых кварталов 67:17:0010213,
67:17:0010214, 67:17:0010215, 67:17:0010216,
67:17:0010217, 67:17:0010219

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпунктом 43 пункта 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ               «О государственной регистрации недвижимости», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 04.08.2021 № П/0337       «Об установлении формы карты-плана территории, формы акта согласования  местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ и требований к их подготовке», принимая во внимание заключение согласительной комиссии от 07.11.2025 по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 67:17:0010213, 67:17:0010214, 67:17:0010215, 67:17:0010216, 67:17:0010217, 67:17:0010219, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 67:17:0010213.
2. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 67:17:0010214.
3. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 67:17:0010215.
4. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 67:17:0010216.
5. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 67:17:0010217.
6. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 67:17:0010219.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                                 А.Н. Кухарев
image1.emf

oleObject1.bin